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İGÜ, 44. İSTANBUL MARATONU’NDA ÇOCUKLAR İÇİN KOŞTU! 

6 Kasım 2022 Pazar günü gerçekleştirilen 44. İstanbul Maratonu’na İstanbul Gelişim Üniversitesi (İGÜ) 

çocuklar için katıldı. Anadolu Yakası’nda başlayıp, Sultanahmet Meydanı’nda son bulan maratona 

katılan İGÜ’lüler, LÖSEV (Lösemili Çocuklar Vakfı) ve Bir Dilek Tut Derneği için koştu. 

Geçtiğimiz gün, “Dünyanın kıtalararası koşulan tek maratonu” unvanını taşıyan İstanbul 

Maratonu’nun 44’üncüsü gerçekleştirildi. Anadolu Yakası’nda 15 Temmuz Şehitler Köprüsü’nün 250 

metre gerisinden başlayan maraton, Sultanahmet Meydanı’nda son buldu. LÖSEV ve Bir Dilek Tut 

Derneği ile maratona katılan İGÜ, lösemi ve hayati tehlikesi olan hastalıklarla mücadele eden çocuklar 

için koştu. 

 

ÖĞRENCİ KULÜPLERİ ÇOCUKLAR İÇİN MARATONDA KOŞTU 

 

Sosyal sorumluluk projelerine her zaman destek veren İstanbul Gelişim Üniversitesi bu sefer de 44. 

İstanbul Maratonu’nda çocuklar için yerini aldı. Üniversitenin öğrenci kulüplerinden; Gastroart 

Kulübü, LÖSEV Kulübü, Havacılık Kulübü, Odyoloji Kulübü, Çocuk Gelişimi ve Sağlıkta Farkındalık 

Kulübü, Sağlık Yönetimi Kulübü, Anka Kulübü, Kamp ve Gezi Kulübü’nün katıldığı maraton, Anadolu 

Yakası’nda 15 Temmuz Şehitler Köprüsü’nün 250 metre gerisinden başlayıp, Sultanahmet 

Meydanı’nda son buldu. Geçtiğimiz ay, Bir Dilek Tut Derneği ile söyleşi gerçekleştiren İGÜ, bu sefer de 

“Bir Dilek Tut ile Çocuklar için Koşuyoruz” diyerek, hayati tehlikesi olan hastalıklarla mücadele eden 

çocukların dileklerini gerçekleştirmek için koştu. 

 

Hem farkındalık oluşturmak hem de çocuklara destek olmak amacıyla maratona katılan İstanbul 

Gelişim Üniversitesi, lösemili ve kanser hastası çocuk ve yetişkinlere yardımda bulunan LÖSEV’in de 

yanında yer aldı. “Koşar Adım LÖSEV” sloganıyla maratona katılan vakfın gönüllüleri ile birlikte 

çocuklar için Anadolu Yakası’ndan Avrupa Yakası’na koştu. 

EYT’LİLERİ NELER BEKLİYOR? 

EYT’liler (Emeklilikte Yaşa Takılanlar), büyük bir merakla düzenlemeyi bekliyorlar. Çalışma ve Sosyal 

Güvenlik Bakanı Vedat Bilgin, TBMM’nin gündeminde yer alan düzenlemeyi Aralık ayında 

açıklayacaklarını bildirdi. Dr. Öğr. Üyesi Hakan Özcan, EYT hakkında bilgi vererek, yeni düzenleme 

hakkında öngörüleri açıkladı. 

8 Eylül 1999 tarihinde yürürlüğe giren 4447 sayılı yasa ile emeklilik için aranan sigortalılık 

süresi erkek için 25, kadın için 20 yıl ve 5000 gün prim ödeme şeklinde belirlenmişti. Bu 

hususların yanına kadın için 58, erkek için 60 yaş şartı konulması gündeme getirildi. 8 Eylül 

1999’dan önce sigortalı olanların yeni şartlara uyumu da kademeli olarak sağlandı. Emekli 

olmak için sigortalılık süresi, prim ödeme ve yaş şartının birlikte sağlanması zorunlu hale 

getirilmiş oldu.  
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İstanbul Gelişim Üniversitesi Uygulamalı Bilimler Fakültesi Bankacılık ve Sigortacılık 

Bölümü’nden Dr. Öğr. Üyesi Hakan Özcan, bu tarihte, sigortalılık süresi prim ödeme günü 

tamamlandığı halde yaşı bekleme durumunda olan EYT’lilerin dört gözle yeni düzenlemeyi 

beklediklerini belirtti. 

 

“ÜLKEMİZDE 4 MİLYON CİVARI EYT’Lİ OLDUĞU TAHMİN EDİLİYOR” 

 

Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı Vedat Bilgin, EYT’lilerle ilgili yeni düzenlemenin Aralık 

ayında açıklanacağını bildirdi. Yasa çıktıktan sonra, 2023 Ocak ayı itibarıyla milyonlarca kişinin 

emeklilik dilekçesi vermeye hazırlandığı biliniyor. Kanunun yürürlüğe girdiği 1999 yılında 

SSK’lı, BAĞ-KUR’lu ve Emekli Sandığı iştirakçisi olmak üzere sigortalı aktif çalışan sayısının 

yaklaşık 11 milyon kişi olduğunu belirten Dr. Öğr. Üyesi Hakan Özcan, “Aynı tarihte toplam 

emekli sayısı yaklaşık 6 milyon kişidir. 2022 yılında emekli sayısı yaklaşık 13 milyon kişiye 

ulaşmıştır. Yani geçen 23 yılda emekli sayısı 7 milyon artmış ve 1999 yılında çalışan 11 milyon 

kişinin 7 milyonu emekli olmuştur. Özellikle BAĞ-KUR ve yurt dışı prim ödeme kaynaklı 

ödemeler, EYT’li kişi sayısını zorlaştırıyor. Ülkemizde 4 milyon civarı EYT’li olduğu tahmin 

ediliyor.” şeklinde konuştu. 

 

STAJ BORÇLANMASI İLE SÜREÇ ÖNE ÇEKİLEBİLİR 

 

EYT’lilerin sorununu çözebilmek için çalışmalar başlatılmış olup, yeni düzenlemenin 2022 

sonunda kamuoyu ile paylaşılacağı biliniyor. Çalışma ve kamuoyu ile paylaşılan ön bilgilere 

göre, EYT yasası çıktığında prim ve süre açısından eksikleri olanlar bunları tamamlayarak 

sisteme girebilecek ve emeklilik hakkı kazanacak. Primini doldurup, sigortalılık süresini 

doldurmayanların beklemeleri gerekecek. Düzenleme, Eylül 1999 öncesini kapsadığı için Eylül 

2024’e kadar tüm EYT’liler sigortalılık süresini doldurmuş olacak. 

 

Bu süreci etkileyecek diğer hususun da çalışanların stajda geçirdikleri dönem olduğunu ifade 

eden Dr. Öğr. Üyesi Hakan Özcan, “Meslek liseleri ve üniversitelerde okuyan, 1999 yılında EYT 

kapsamında olup, çalışma hayatı öncesi staj yapanlar bulunmaktadır. Staj süresince 

öğrencilere kısa vadeli sigorta kollarında prim ödenmektedir. Staj döneminde, kişileri emekli 

eden uzun vadeli sigorta kollarında prim yatırılmadığından, staj tarihi emeklilik işlemlerinde 

sigorta başlangıcı sayılmamaktadır. Bu dönem borçlanılarak süreç öne çekilebilecektir.” dedi. 
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ULUSLARARASI GÖÇ POLİTİKASI GELİŞTİRME MERKEZİ’NDEN İGÜ’YE BAŞARI SERTİFİKASI 

İstanbul Gelişim Üniversitesi (İGÜ), ulusal ve uluslararası alanda yaptığı iş birliklerine bir yenisini daha 

ekledi. İGÜ bünyesindeki “My Business Partner” projesi, Uluslararası Göç Politikaları Geliştirme 

Merkezi (ICMPD) tarafından sertifikalandırıldı. 

İstanbul Gelişim Üniversitesi  “My Business Partner” projesi ile Ulusal ve uluslararası ağlarla inşa 

edilmiş proje iş birliklerine bir yenisini daha ekliyor. Uluslararası Göç Politikaları Geliştirme Merkezi 

(ICMPD) tarafından sertifikalandırılan proje ile yenilikçi, kapsayıcı ve sürdürülebilir göç politikalarının 

geliştirilmesine ve kurumların kapasite geliştirmelerine olanak sunularak, göç yönetimi üzerine 

çalışmalar gerçekleştirilecek. 

 

ENHANCER PROJESİ SERTİFİKALARI, SAHİPLERİ İLE BULUŞTU! 

 

Ulusal ve uluslararası ağlarla inşa edilmiş proje iş birliklerine bir yenisini daha ekleyen İstanbul 

Gelişim Üniversitesi, Uluslararası Göç Politikaları Geliştirme Merkezi(ICMPD) tarafından 26 Ekim 2022 

tarihinde ENHANCER Projesi Başarılı Projelerin Açıklanması Sertifika Töreni’ne katılım sağladı. 

 

Sanayi ve Teknoloji Bakanı Mustafa VARANK, AB Komisyonu Komşuluk ve Genişleme Komiseri Oliver 

VARHELYI, AB Büyükelçisi Nikolaus MEYER LANDRUT ve ICMPD Göç Diyaloğu ve İş Birliği Direktörü 

Martin PLUIM’ın da katılım sağladığı törende, hibelendirilmeye layık görülen proje sahiplerine 

sertifikaları takdim edildi. İstanbul Gelişim Üniversitesi bünyesindeki “My Business Partner” projesi 

başarı sertifikasını Sayın AB Büyükelçisi ve Sayın ICMPD Göç Diyaloğu ve İş Birliği Direktörü tarafından 

üniversitemizi temsilen Erasmus Kurum Koordinatörü Alisa USUBOVA’ya takdim edildi. 

 

ICMPD VE PROJE: BAŞVURU SÜRECİNDEKİ MOTİVASYON 

 

Türkiye de dâhil olmak üzere 19 üyeye sahip olan ICMPD, yenilikçi, kapsayıcı ve sürdürülebilir göç 

politikalarının geliştirilmesini, kurumların kapasite geliştirmelerine olanak sunma ve göç yönetimi 

üzerine çalışmalar gerçekleştiriyor. SUPREME, PACT, TACSO, SHIFT, SUMMIT, FRIT olmak üzere 6 

proje yürütümekte olan ICMPD’nin "Sürdürülebilir Sosyo-Ekonomik uyum için Girişimcilik 

kapasitelerinin İyileştirilmesi (Enhancer/FRIT)"  proje çağrısı kapsamında Suriye uyruklu vatandaşlar 

ile yerel ev sahibi topluluklara, sürdürülebilir işler ve geçim kaynakları sunmak amaçlanıyor. Söz 

konusu amaçlar doğrultusunda İstanbul Gelişim Üniversitesi Erasmus Koordinatörlüğü tarafından 

gerçekleştirilen “My Business Partner” isimli proje teklifi hibelendirilmeye layık görüldü. 

 

Üniversite-STK iş birliği ile kurgulanan proje, Suriye uyruklu vatandaşların girişimleri önündeki 

engellere ilişkin yapılan çalışmalar sonucu tespit edilen eksikliklerin (Mevzuat tabanlı eksiklikler, 

eğitim tabanlı eksiklikler, network sorunu vb.) giderilmesi üzerine bir dizi faaliyetten oluşuyor.  
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Üniversiteli gençler ve Suriyeli girişimci adaylarının birlikte uyum içerisinde çalışmasına yönelik 

projede gerçekleştirilecek faaliyetler sayesinde toplumda Suriye uyruklu vatandaşlara yönelik 

olumsuz algının değişmesi ve gençlerde gönüllülük bilincinin güçlenmesi amaçlanmaktadır. Bu sayede 

toplumun her bir unsurunun bir bütün olarak uyumunun tesisi sağlanabilecek. 12 aylık bir periyotta 

uygulanacak projenin, sözleşme imzalanması akabinde belirtilen amaçlara hızlı bir biçimde 

ulaşılabilmesi için mümkün olan en kısa sürede hayata geçirilmesi planlanıyor. 

SANAT VE SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK SERGİSİ ZİYARETÇİLERİNİ BEKLİYOR! 

İstanbul Gelişim Üniversitesi (İGÜ), Güzel Sanatlar Fakültesi (GSF) öğretim elemanlarından Prof. Dr. 

İsmet Çavuşoğlu’nun küratörlüğünde düzenlenen, 14 farklı sanatçı ve akademisyenin 42 eserinin yer 

aldığı “Sanat ve Sürdürülebilirlik Sergisi” açıldı. 

İstanbul Gelişim Üniversitesi (İGÜ) Güzel Sanatlar Fakültesi (GSF) öğretim elemanlarından Prof. Dr. 

İsmet Çavuşoğlu’nun küratörlüğünde düzenlenen 14 farklı sanatçı ve akademisyenin eserlerinden 

oluşan Sanat ve Sürdürülebilirlik Sergisi geçtiğimiz günlerde Gelişim Sanat Galerisi'nde sergilenmeye 

başlandı. 

  

“ARAŞTIRMA ÜNİVERSİTESİ OLMA VİZYONUNU İLE İLERLİYORUZ!” 

  

Çeşitli ülkelerden değerli sanatçıların farklı konulardaki eserlerinin sergilendiği Sanat ve 

Sürdürülebilirlik Sergisi’nin açılış konuşmasını yapan İstanbul Gelişim Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. 

Bahri Şahin, üniversite bünyesinde Satpark, Teknopark ve Sosyopark yapılanma çalışmalarıyla 

araştırma üniversitesi olma vizyonunu genişletme yolundaki hedeflerinden bahsederken, düzenlenen 

karma serginin bu hedeflere olan katkısına dikkat çekti. Prof. Dr. Bahri Şahin sergiye katkı sunan tüm 

sanatçıları kutladı. 

 

Serginin hem küratörlüğünü yapan hem de eserleriyle katkıda bulunan Prof. Dr. İsmet Çavuşoğlu 

yaptığı konuşmada sergide eserleri yer alan sanatçı ve akademisyenleri kısaca tanıtırken, çeşitli 

ülkelerden katılım sağlayan sanatçıların eserlerinin, İstanbul Gelişim Üniversitesi Sanat Galerisi’nde 

yer almasından dolayı büyük mutluluk duyduğunun altını çizerek serginin hazırlanma aşamasından 

açılışa kadar geçen zaman boyunca emeği geçen herkese teşekkürlerini aktardı. 

 

42 FARKLI ESERİN YER ALDIĞI SERGİ, 28 KASIM’A KADAR ZİYARETE AÇIK OLACAK 

 

Prof. Dr. Dimitar Çolakov, Prof. Dr. Valeri Çakalov, Prof. Dr. İvaylo Mirçev, Prof. Dr. Dimitar Raşkov, 

Prof. Dr. Ergin Çavuşoğlu, Prof. Dr. Selahattin Ganiz, Prof. Dr. Burak Boyraz, Prof. Dr. İsmet Çavuşoğlu, 

Doç. Dr. Metin Kuş, Doç. Dr. Aysun Cançat, Doç. Dr. Sibel Tuğal Avcı, Doç. Dr. Abdulkadir Özdemir, Dr. 

Öğr. Üyesi Ahmet Özel, Dr. Öğr. Üyesi Mustafa Günay ve Doç. Dr. Abdulkadir Özdemir gibi önemli 

sanatçılara ait 42 farklı eserin yer aldığı “Sanat ve Sürdürülebilirlik” sergisi, İstanbul Gelişim 

Üniversitesi Tower Gelişim Sanat Galerisi’nde 28 Kasım Pazartesi gününe kadar ziyaretçilerini 

bekliyor. 
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UZMANI ÖNERDİ: ARA TATİLDE EKRAN DETOKSU YAPIN 

Milyonlarca öğrencinin heyecanla beklediği ara tatil başlıyor. Ara tatillerin çocukların sosyal ve 

akademik gelişimleri için önemli olduğunu belirten Uzman Klinik Psikolog Selin Kalabaş, bu dönemin 

verimli geçirilmesi için ebeveynlere tavsiyede bulunarak, ekran detoksu yapmalarını önerdi.  

Okul öncesi, ilköğretim ve ortaöğretim okullarındaki 19 milyonu aşkın öğrenci, 14-18 Kasım'da 2022-

2023 eğitim öğretim yılı ilk ara tatilini yapacak. Bu dönemin doğru değerlendirildiğinde çocukların 

hem dinlenebilmesi açısından hem de derslerindeki eksikleri gidermeleri adına fırsat olduğunu 

kaydeden İstanbul Gelişim Üniversitesi Öğretim Üyesi, Uzman Klinik Psikolog Selin Kalabaş, 

ebeveynleri uyardı. Okul döneminden direkt tatil moduna geçişin çocuğun düzenini bozacağına dikkat 

çeken Kalabaş, bu durumun çocuğun yeniden okula dönüşte zorluk yaşamasına neden olabileceğini 

söyleyerek, izlenmesi gereken doğru adımları paylaştı. 

 

“EKRAN DETOKSU YAPIN” 

 

Ara tatillerin sağlıklı geçirildiğinde çocuğun kendini yeterli hissetmesi, sağlıklı bir öz benlik geliştirmesi 

ve aynı zamanda akademik benlik algısının olumlu olarak gerçekleşmesini sağlayabileceğini belirten 

Kalabaş, aileleri ara tatili verimli geçirmeleri konusunda uyararak, “Bu dönemde ekran detoksu 

yapmalarını öneriyorum. Bütün aile biraz da olsa sosyal medyadan uzak kalsınlar. Aileler, çocuklarının 

yetersiz hissettiği yanları tespit edip, ihtiyaçlarına bakıp, oraları tamir edip, yeniden yapılandırmaya 

çalışsınlar. Özellikle birlikte aktivite yapabilirler. Bu aktivitelerin yüksek maliyette olmalarına gerek 

yok. Mutfağı, ev dışındaki alanları aktivite alanlarına dönüştürebilirler. Önemli olan çocuğun ihtiyacını 

doğru tespit etmektir” dedi. 

 

SOSYAL GELİŞİMLERİ İÇİN AKRANLARIYLA ZAMAN GEÇİRMELERİ ÖNEMLİ 

 

Dikkat eksikliği olan, öğrenme güçlüğü çeken ve üstün zekâlı çocukların okul döneminde zorluk 

yaşayabildiğini belirten Kalabaş, çocukların ihtiyaçlarının doğru değerlendirilmesinin önemli olduğuna 

değinerek, “Bu noktada aileler çocuklarına destek verebilirler. Aynı zamanda ara tatil akranla kurulan 

ilişkiler anlamında da önemli. Arkadaşlarıyla birlikte zaman geçirebileceği koşullar oluşturulabilir. 

Böylece sosyal becerilerinin gelişmesine de katkı sunulmuş olur” diye konuştu. 

 

“ÇOCUKLA KALİTELİ ZAMAN GEÇİRİLMELİ” 

 

Çalışan anne ve babaların da bu süreci iyi değerlendirebileceğini söyleyen Kalabaş, “İş çıkışlarında 

çocuklarıyla sağlıklı vakit geçirebilirler. Çocukta doyum sağlamak için önemli olan onların biricikliğine 

atıfta bulunulan kaliteli zamanlardır.  Anne ve babalar işteyken çocuklarını spor faaliyetlerine 

yönlendirebilirler. Ayrıca çocuğun içindeki agresyonu dışa vurmak için sanata da yönlendirebilirler” 

şeklinde konuştu. 
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“EBEVEYNLERİN OKULLA İLGİLİ GERİ BİLDİRİMLERİ ÇOCUĞUN OKULA TUTUMUNU ETKİLİYOR” 

 

Okula dönüş ve uyum sürecinde yaşanacak olası zorluklara karşı tavsiyelerde bulunan Kalabaş, 

“Öncelikle uyum sorununun nedenini tespit etmek önemli. Aynı zamanda rutinlere de devam 

edilmeli. Yavaş yavaş okul düzeninin tatil düzenine getirip sonra da okula başlangıç düzenine tekrar 

yavaş geçiş yapmak lazım. Ayrıca ebeveynlerin okulla ilgili geri bildirimleri de çocuğun okula tutumu 

için önemli.  Çünkü çocuğun çevresinden aldığı geri bildirimler onları ya okula bağlıyor ya da okuldan 

uzaklaştırıyor. Aileler çocuklarıyla olumlu sohbetler yapabilirler, aile toplantıları düzenleyebilirler. Aile 

bireyleri kendi okul deneyimlerinden de bahsedebilir” dedi. 

  

“DERS ÇALIŞMAYI OYUNLAŞTIRABİLİRLER” 

 

Son olarak tatilde çocukların derslerini unutmamaları için tekrarın önemli olduğunu söyleyen Kalabaş, 

“Ebeveynler çocuklarıyla bire bir çalıştığında nerede eksikleri olduğunu daha iyi gözlemleyebilirler. Bu 

noktada ders çalışmaya oyunu da dahil etmeyi önemli buluyorum. Örneğin öğretmencilik oynayarak 

konuyu daha iyi anlamış mı bunu gözlemleyebilirler. Çocuk konuyu ailesine anlatabilir. Böylece çocuk 

konuyu daha iyi öğrenip, tekrar yapmış olur” ifadelerinde bulundu. 


